

INSTITUTO DE ALFABETIZACIÓN Y EDUCACIÓN BÁSICA PARA ADULTOS DEL ESTADO DE GTO.
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

Rubro de Ingresos	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	155,136.00	35,158.37	190,294.37	99,483.11	99,483.11	-55,652.89
Corriente	155,136.00	35,158.37	190,294.37	99,483.11	99,483.11	-55,652.89
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	355,500.00	51,151,654.15	51,507,154.15	249,359.77	249,359.77	-106,140.23
Corriente	355,500.00	200,000.00	555,500.00	249,359.77	249,359.77	-106,140.23
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	50,951,654.15	50,951,654.15	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	19,968.00	0.00	19,968.00	986.99	986.99	-18,981.01
Participaciones y Aportaciones	155,096,943.00	23,143,610.01	178,240,553.01	112,168,520.89	112,168,520.89	-42,928,422.11
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	146,495,491.51	8,562,120.88	155,057,612.39	106,071,638.95	106,071,638.95	-40,423,852.56
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	302,123,038.51	82,892,543.41	385,015,581.92	218,589,989.71	218,589,989.71	-83,533,048.80

Ingresos Excedentes

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	155,607,579.00	74,330,422.53	229,938,001.53	112,517,363.77	112,517,363.77	-43,090,215.23
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	155,136.00	35,158.37	190,294.37	99,483.11	99,483.11	-55,652.89
Corriente	155,136.00	35,158.37	190,294.37	99,483.11	99,483.11	-55,652.89
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	355,500.00	51,151,654.15	51,507,154.15	249,359.77	249,359.77	-106,140.23
Corriente	355,500.00	200,000.00	555,500.00	249,359.77	249,359.77	-106,140.23
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	50,951,654.15	50,951,654.15	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	155,096,943.00	23,143,610.01	178,240,553.01	112,168,520.89	112,168,520.89	-42,928,422.11
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos de Organismos y Empresas	146,515,459.51	8,562,120.88	155,077,580.39	106,072,625.94	106,072,625.94	-40,442,833.57
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	19,968.00	0.00	19,968.00	986.99	986.99	-18,981.01
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	146,495,491.51	8,562,120.88	155,057,612.39	106,071,638.95	106,071,638.95	-40,423,852.56
Ingresos derivados de financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	302,123,038.51	82,892,543.41	385,015,581.92	218,589,989.71	218,589,989.71	-83,533,048.80

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Ingresos Excedentes